
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.09.2018 15:55:02   

1
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Bruntál, kód: 801.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0801 Bruntál 597724 RazováOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Pavlíček Tomáš a Pavlíčková Ludmila, č.p. 75, 79201 
Razová, Poštovní 567, Butovice, 74213 Studénka

560314/1379 
615727/2044

Vlastnické právo

Typ vztahu

SJM

Kat.území: 739987 Razová List vlastnictví: 466

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

SJM = společné jmění manželů

Pozemky

St.  196

     614/3

263

325

zastavěná plocha a 
nádvoří

trvalý travní porost zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: 1 pro Administrace insolvencí CITY TOWER, 
v.o.s.

Součástí je stavba: Razová, č.p. 75, rod.dům
St.  196Stavba stojí na pozemku p.č.:

Věcné břemeno užívání

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

o

o

a doživotního bydlení ze dne 23.6.2000
Právní účinky vkladu ke dni 23.6.2000

k zajištění pohledávky ve výši: 29 492,- Kč s příslušenstvím

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Panylová Rozálie, č.p. 75, 79201 Razová, RČ/IČO: 
206120/732

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní správa sociálního zabezpečení Bruntál, 
Rýmařovská 779/6, 79201 Bruntál

Listina

Listina

Listina

POLVZ:91/2000 Z-12400091/2000-801

V-1120/2014-801

Z-1714/2014-801

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

03.04.2014 14:42

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 196, Parcela: 614/3

Parcela: St. 196, Parcela: 614/3

Smlouva o věcném břemeni V3 1116/2000.

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 
104i zákona č. 582/1991 Sb.)  ze dne 03.04.2014. Právní účinky zápisu ke dni 
03.04.2014. Zápis proveden dne 02.05.2014.

Ohlášení o nabytí právní moci rozhodnutí č.j. 48001/009761/14/220/LJ. Právní 
moc ke dni 23.04.2014. Vykonatelné ke dni 04.04.2014. Právní účinky zápisu ke 
dni 27.05.2014. Zápis proveden dne 03.06.2014.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.09.2018 15:55:02   

2
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Bruntál, kód: 801.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0801 Bruntál 597724 RazováOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 739987 Razová List vlastnictví: 466

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

o

pro pohledávku ve výši : 25 291,31 Kč s příslušenstvím

k zajištění pohledávky ve výši: 1 890,- Kč s příslušenstvím

pověřený soudní exekutor: Mgr.Čeněk Bělasta, Dr.E.Beneše 1497/21, 792 01 Bruntál (60EXE
1187/2013-14)

pověřený soudní exekutor: JUDr. Petr Kocián, Veveří 125, 616 45 Brno

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Tomiha s. r. o., 28. října 438/219, Mariánské Hory, 
70900 Ostrava, RČ/IČO: 29446767

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Okresní správa sociálního zabezpečení Bruntál, 
Rýmařovská 779/6, 79201 Bruntál

Listina

Listina

Listina

Listina

V-1213/2015-801

V-1626/2016-801

Z-591/2014-801

Pořadí k

Pořadí k

25.03.2015 20:31

09.05.2016 14:52

D Poznámky a další obdobné údaje

Pavlíčková Ludmila, Poštovní 567, Butovice, 74213 
Studénka, RČ/IČO: 615727/2044

Pavlíčková Ludmila, Poštovní 567, Butovice, 74213 
Studénka, RČ/IČO: 615727/2044

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 196, Parcela: 614/3

Parcela: St. 196, Parcela: 614/3

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti EÚ 
Brno-venkov, Kocián Petr, JUDr. - soudní exekutor 137 Ex-3571/2015 -15 ze dne 
25.03.2015. Právní účinky zápisu ke dni 25.03.2015. Zápis proveden dne 
16.04.2015.

Rozhodnutí okresní správy sociálního zabezpečení o zřízení zástavního práva (§ 
104i zákona č. 582/1991 Sb.) č.j.: 48001-220/8030/09.05.2016-00982/LJ-1  ze dne
09.05.2016. Právní účinky zápisu ke dni 09.05.2016. Zápis proveden dne 
31.05.2016.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 005EX-1184/2013 -19 ze dne 
13.02.2014. Právní účinky zápisu ke dni 17.02.2014. Zápis proveden dne 
19.02.2014; uloženo na prac. Bruntál

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Brno-
venkov 137Ex-3571/2015 -10 ze dne 17.03.2015. Právní účinky zápisu ke dni 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.09.2018 15:55:02   

3
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Bruntál, kód: 801.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0801 Bruntál 597724 RazováOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 739987 Razová List vlastnictví: 466

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Miloslav Zwiefelhofer, Strojírenská 47/18,
155 21 Praha 5

pověřený soudní exekutor: JUDr. Ivo Erbert, Milešovská 1326/4
130 00 Praha 3

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí EÚ Brno-venkov, Kocián Petr, JUDr. 
- soudní exekutor 137 EX-3571/2015 -16 ze dne 25.03.2015. Právní účinky 
zápisu ke dni 25.03.2015. Zápis proveden dne 30.03.2015; uloženo na prac. 
Bruntál

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 137 EX-3571/2015 
-16 ze dne 25.03.2015. Právní moc ke dni 31.03.2016. Právní účinky zápisu ke 
dni 26.04.2016. Zápis proveden dne 29.04.2016; uloženo na prac. Bruntál

Usnesení soudního exekutora o nařízení dražebního jednání EÚ Brno-venkov, 
Kocián Petr, JUDr. - soudní exekutor 137 Ex-3571/2015 -58 ze dne 27.09.2016. 
Právní účinky zápisu ke dni 27.09.2016. Zápis proveden dne 30.09.2016; 
uloženo na prac. Bruntál

Usnesení soudního exekutora o nařízení dražebního jednání EÚ Brno-venkov, 
Kocián Petr, JUDr. - soudní exekutor 137 Ex-3571/2015 -98 - odročení na 
neurčito - ze dne 23.11.2016. Právní účinky zápisu ke dni 23.11.2016. Zápis 
proveden dne 25.11.2016; uloženo na prac. Bruntál

Z-4164/2015-703

Z-929/2015-801

Z-1053/2016-801

Z-2232/2016-801

Z-2689/2016-801

Z-19419/2015-101

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Dražební vyhláška

Pavlíčková Ludmila, Poštovní 567, Butovice, 74213 
Studénka, RČ/IČO: 615727/2044

Pavlíčková Ludmila, Poštovní 567, Butovice, 74213 
Studénka, RČ/IČO: 615727/2044

Povinnost k

Povinnost k

Pavlíček Tomáš a Pavlíčková Ludmila, č.p. 75, 79201 
Razová, Poštovní 567, Butovice, 74213 Studénka, 
RČ/IČO: 560314/1379 615727/2044

Povinnost k

17.03.2015. Zápis proveden dne 19.03.2015; uloženo na prac. Brno-venkov

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 144 EX 5174/15-7 K 56 EXE-
411/2015 ze dne 20.03.2015. Právní účinky zápisu ke dni 01.04.2015. Zápis 
proveden dne 08.04.2015; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 149 EX 6070/15-9 k 56 EXE-

Listina

Listina

Listina

Listina

Parcela: St. 196, Parcela: 614/3



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.09.2018 15:55:02   

4
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Bruntál, kód: 801.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0801 Bruntál 597724 RazováOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

     614/3
Parcela BPEJ Výměra[m2]

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 739987 Razová List vlastnictví: 466

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

85001
85011

14
311

Listina

Pavlíček Tomáš a Pavlíčková Ludmila, č.p. 75, 79201 Razová, 
Poštovní 567, Butovice, 74213 Studénka

Pro: 560314/1379 
615727/2044

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 07.11.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.11.2007.o

V-2970/2007-801

05.09.2018  16:13:05Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Bruntál, kód: 801.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)o

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí EÚ Praha-východ, Erbert Ivo, JUDr. 
- soudní exekutor 149 EX-6070/2015 -10 ze dne 23.07.2015. Právní účinky 
zápisu ke dni 23.07.2015. Zápis proveden dne 31.07.2015; uloženo na prac. 
Bruntál

Z-39674/2015-101

Z-1922/2015-801

Z-2924/2016-801

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Pavlíčková Ludmila, Poštovní 567, Butovice, 74213 
Studénka, RČ/IČO: 615727/2044

Povinnost k

Pavlíček Tomáš a Pavlíčková Ludmila, č.p. 75, 79201 
Razová, Poštovní 567, Butovice, 74213 Studénka, 
RČ/IČO: 560314/1379 615727/2044

Povinnost k

1151/2015 ze dne 21.07.2015. Právní účinky zápisu ke dni 21.07.2015. Zápis 
proveden dne 30.07.2015; uloženo na prac. Praha

Usnesení insolvenčního soudu o úpadku Krajský soud v Ostravě KSOS 36 INS 
26030/2016-A8 ze dne 13.12.2016. Právní účinky zápisu ke dni 13.12.2016. Zápis 
proveden dne 15.12.2016; uloženo na prac. Bruntál

Listina

Parcela: St. 196, Parcela: 614/3


		2018-09-05T16:13:05+0200
	ČÚZK, Praha
	R - eský úad zemmický a katastrální
	Výstup z informačního systému veřejné správy




